
Přísně tajný plán
Rebecca Johnson

Jméno lovce:

Které zvíře všechny ráno budilo?

Jakou nemoc měla krajta a kdo ji vyléčil?

Jak se jmenovali mazlíčci, které Julča se Zuzkou dostaly na veterinární prohlídku? 
Kočka, morče, krysy, krajta, kohoutek a slepička?

Jak se povedlo chytit kočku do přepravky? Na co ji holky lákaly?

Nepovinné otázky:

Jaké vlastnosti musí mít člověk, aby mohl chovat domácí zvířátko?

Nakresli svého mazlíčka (živého nebo plyšového)

Které ze zvířátek, o které se staraly Julča se Zuzkou bys doma mít nechtěl/a? Proč?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


